Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ЗОЛОТКОВО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)  ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО  РАЙОНА   ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.11.2018                                                                                                      № 79

   В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», на основании  технического заключения о состоянии строительных конструкций многоквартирного жилого дома по адресу: Гусь-Хрустальный район, пос. Золотково ,ул. Социалистическая д. 26, 28-43-ТЗ,  руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) Гусь-Хрустального района,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Признать многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: Владимирская область, Гусь-Хрустальный район, поселок Золотково, ул. Социалистическая д. 26  аварийным и подлежащим сносу.
2. Сроки отселения физических лиц определить исходя из сроков реализации областной адресной программы по переселению граждан из многоквартирных домов, признанных аварийными.

3. На основании части 10 статьи 32 Жилищного кодекса РоссийскойФедерации собственникам помещений в много квартирном доме, указанном в пункте 1 настоящего постановления, осуществить его снос в разумный срок (в течении шести месяцев с даты наступления срока, указанного в пункте 2 настоящего постановления).

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит

размещению на официальном сайте администрации муниицпального образования  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставить за главой администрации.
  Глава администрации                                                       А.И.Фомин
О признании многоквартирного жилого дома, расположенного  по адресу: Владимирская область, Гусь-Хрустальный район, поселок Золотково ул. Социалистическая д. 26  аварийным и подлежащим сносу